
Município de Ponte de Sor

Quadro 18.2.1 - Benefícios de apoio social

Tipos de Prestações de Acções Sociais Complementares

 Grupos desportivos / casa de pessoal

 Refeitórios

 Subsídio de frequência de creche e de educação pré-escolar

 Colónias de férias

 Apoio a estudos

 Apoio socioeconómico

 Outros benefícios sociais

Total

Valor (Euros)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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